ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КЕСЕН КИПЕК
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ
«19» ҫу 2021г.   №36
          КЕСЕН КИПЕКсали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЯУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» мая 2021г.   № 36
с. МАЛЫЕ ЯУШИ

	О внесении изменений в постановление администрации Малояушского сельского поселения от 03.10.2013 №  92 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции», администрация Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Малояушского сельского поселения от 03.10.2013 № 92 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
в приложении к постановлению администрации в Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования  подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малояушского сельского поселения
 Вурнарского района Чувашской Республики                                                               С.К. Волков
image1.png

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 03

.10.2013 ¹

92

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà ðàçìåùåíèÿ ñâåäåíèé î

äîõîäàõ, ðàñõîäàõ, îá èìóùåñòâå è îáÿçàòåëüñòâàõ

èìóùåñòâåííîãî õàðàêòåð

à ëèö, çàìåùàþùèõ

äîëæíîñòè ìóíèöèïàëüíîé ñëóæáû

â

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî

ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè,

è ÷ëåíîâ èõ ñåìåé íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé

Ðå

ñïóáëèêè

è ïðåäîñòàâëåíèÿ ýòèõ ñâåäåíèé

ñðåäñòâàì ìàññîâîé èíôîðìàöèè äëÿ îïóáëèêîâàíèÿ

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 25.12.2008 ã. ¹ 273

-

ÔÇ «Î ïðîòèâîäåéñòâèè

êîððóïöèè», Óêàçîì Ïðåçèäåíòà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò 08.07.2013 ã. ¹ 613 «Âîïðîñû

ïðîòèâîäåéñòâèÿ êîððóïöèè»,

àäìèíèñòðàöèÿ

Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ð

åñïóáëèêè ïîñòàíîâëÿåò

:

1.

Внести в постановление администрации

Малояушского

сельского поселения от

03

.

10

.2013 №

92

«

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характер

а лиц, замещающих

должности

муниципальной службы

в

администрации

Малояушского сельского поселения Вурнарского

района Чувашской Республики,

и членов их семей на официальном сайте администрации

Малояушского

сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

и

предост

авления этих сведений средствам массовой информации для опубликования

»

следующие изменения:

в

приложении

к постановлению администрации в

Порядк

е

размещения сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер

а лиц,

замещающих

должности муниципальной службы

в

администрации

Малояушского сельского

поселения Вурнарского района Чувашской Республики,

и членов их семей на официальном

сайте администрации

Малояушского

сельского поселения

Вурнарского района Чувашской

Республики

и предос

тавления этих сведений средствам массовой информации для

îïóáëèêîâàíèÿ

ïîäïóíêò

«ã»

ïóíêò

à

2

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

ã) ñâåäåíèÿ îá èñòî÷íèêàõ ïîëó÷åíèÿ ñðåäñòâ, çà ñ÷åò êîòîðûõ ñîâåðøåíû ñäåëêè

(ñîâåðøåíà ñäåëêà) ïî ïðèîáðåòåíèþ çåìåëüíîãî

ó÷àñòêà, äðóãîãî îáúåêòà íåäâèæèìîãî

èìóùåñòâà, òðàíñïîðòíîãî ñðåäñòâà, öåííûõ áóìàã (äîëåé ó÷àñòèÿ, ïàåâ â óñòàâíûõ

(ñêëàäî÷íûõ) êàïèòàëàõ îðãàíèçàöèé), öèôðîâûõ ôèíàíñîâûõ àêòèâîâ, öèôðîâîé âàëþòû, åñëè

îáùàÿ ñóììà òàêèõ ñäåëîê (ñóììà òàêîé ñäåëêè) ïðåâû

øàåò îáùèé äîõîä ñëóæàùåãî

(ðàáîòíèêà) è åãî ñóïðóãè (ñóïðóãà) çà òðè ïîñëåäíèõ ãîäà, ïðåäøåñòâóþùèõ îò÷åòíîìó

ïåðèîäó.

».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå

åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ãëàâà Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè

Ñ.Ê. Âîëêî

â

×

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОН

Ě

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРС

КИЙ РАЙОН

КЕСЕН КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ

ЙЫШАНУ

«

1

9

»

?

ó

202

1

ã.   ¹

3

6

ÊÅÑÅÍ ÊÈÏÅÊñàëè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÀËÎßÓØÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

1

9

»

ма

я

202

1

г.   №

3

6

с. МАЛЫЕ ЯУШИ